
                                                      

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 30 ноября 2016 года №   134    

                      

О      внесении     изменения      в  решение             

Представительного Собрания    Шекснинского 

муниципального     района          

 от  24    октября     2012   года     N 135 

« О   системе      налогообложения  в   виде     

единого     налога      на вмененный  доход   

для  отдельных видов деятельности на территории  

Шекснинского      муниципального района 

     

               В  соответствии  с главой  26.3       Налогового  кодекса  Российской  

Федерации, руководствуясь ст.21 Устава    Шекснинского  муниципального  

района     Представительное    Собрание     РЕШИЛО  : 

 

    1. Внести  изменение в решение    Представительного   Собрания  

Шекснинского муниципального  района от 24.10.2012 г. N 135 «О системе 

налогообложения  в виде  единого  налога  на вмененный  доход  для 

отдельных  видов  деятельности»  внести  следующие  изменения: 

        абзац  5 примечания  к  таблице  изложить  в  следующей  редакции: 

        « Для  расчета  среднемесячной  заработной  платы  на одного работника 

и расчета  среднесписочной (средней) численности  используются  данные, 

отраженные  в Расчете  по  начисленным и уплаченным  страховым  взносам 

на  обязательное социальное  страхование  на  случай  временной  

нетрудоспособности  и в связи  с материнством  и по  обязательному  

социальному  страхованию от несчастных случаев на производстве и 

профессиональных заболеваний, а также  по расходам на выплату  

страхового обеспечения». 

     2.  Настоящее  решение  вступает в силу  со дня  официального  

опубликования  в газете «Звезда»,  распространяется на  правоотношения, 

возникшие  с  1 января  2017 года  и подлежит  размещению  на  

официальном  сайте  Шекснинского  муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет». 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                        С.В.Маров 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А.Богомазов 


